

# REFERAT

## STYREMØTE

<b>Tirsdag 14. november</b>	<b>18.00-20.30</b>	<b>Idrettens Hus</b>
<b>Deltakere:</b>	Jarle Rogndokken, Bodil Løkken Bendiksen, Bengt Haugnes, Malin Fuløp, Tore Hauglie, Monica Skjeltorp, Emma Evjen, John Magne Teig, Kjersti Sørensen, Roger Kjos, Wendell Skottevik (daglig leder/referent).	
	Forfall: Bengt Haugnes	

### Sak 1 Godkjenning av referat fra styremøtet 17.10.2023

#### Kommentarer:

#### Forslag til vedtak:

Referatet fra styremøtet 17. oktober 2023 godkjennes.

### Sak 2 Orienteringer

#### Annet:

- 18. oktober: Møte med ALL Skjetten SK, Fet IL, Frogner IL, Skedsmo Ishockeyklubb, Skedsmo Fotballklubb, Sørumsand IF
- 19. oktober: Regional idrettsrådssamling i regi av Viken idrettskrets (Jarle og Wendell)
- 26. oktober: Samarbeidsmøte med Lillestrøm kommune (Jarle og Wendell)
- 26. oktober: Hovedutvalget for kultur (Jarle og Wendell)
- 27-28. oktober: Anleggskonferanse i regi av Viken idrettskrets (Bengt og Wendell)
- 3. november: Møte med ordfører og varaordfører (Jarle og Wendell)
- 8. november: Kommunestyremøte (Jarle og Wendell)

#### Forslag til vedtak:

Tas til orientering.

### Sak 3 – Kommunedirektørens forslag til budsjett 2024 og økonomiplan 2024-2027

Torsdag 9. november ble Kommunedirektørens [forslag til budsjett](#) for 2024 og økonomiplan for 2024-2027 lagt ut på kommunens hjemmesider.

Se vedlegg 1 for «nøkkeltall for idretten i budsjettet» som presenteres i styremøte. Nøkkeltallene legges ut på Idrettsrådets hjemmesider og sendes ut til alle idrettslag til orientering.

Oversikten danner grunnlag for idrettsrådets innspill til budsjett til de politiske partiene, og bør sendes snarlig.

<b>Saksutredning/ Diskusjon</b>	Det utarbeides et skriftlig innspill til budsjettet, med hvor man baker inn følgende: <ul style="list-style-type: none"><li>• Mild takk for et godt forslag til investering</li><li>• Vise til driftstiltak som ikke er innarbeidet.</li><li>• Få frem bærekraftsmålene og vise til de gode arbeidet som gjøres i idretten, og viktigheten av å opprettholde dagens ordninger.</li></ul>
<b>Forslag til vedtak:</b>	Idrettsrådet sender et skriftlig innspill til de politiske partienes budsjettbehandling.

## Sak 4 – Nylendlia Alpinanlegg

Kommunestyret fattet følgende vedtak 8. november:

1. Driften av Nylendlia skisenter videreføres.
2. Kommunedirektøren bes utrede mulig fremtidig driftsorganisering av anlegget og praktiske og økonomiske konsekvenser av eventuell videre drift utover 2023/24-sesongen. Sak legges frem innen april 2024.

Det anbefales at anleggsgruppa og daglig leder følger opp idrettslaget i arbeidet videre med ny sak som skal til politisk behandling 2024.

<b>Saksutredning/ Diskusjon</b>	
-------------------------------------	--

<b>Forslag til vedtak:</b>	Anleggsgruppa og daglig leder følger opp idrettslaget i arbeidet videre med ny sak som skal til politisk behandling 2024.
--------------------------------	---

## Sak 5 – Idrettens Hederskveld

I hovedutvalget for kultur i mars fikk Lillestrøm idrettsråd tildelt kr. 80.000 etter søknad om å arrangere «Idrettens Hederskveld». Se søknad og retningslinjer i vedlegg 2.

Det må nedsettes en arbeidsgruppe i samarbeid med daglig leder som er ansvarlig for arrangementet som bør gjennomføres, og arrangementet gjennomføres senest februar 2024.

Gruppen bør bestå av 3 styremedlemmer, og arbeidet bør påbegynnes raskest mulig.

<b>Saksutredning/ Diskusjon</b>	Bodil og Emma blir med i komiteen.
-------------------------------------	------------------------------------

<b>Forslag til vedtak:</b>	Det nedsettes en arrangementskomité og første planleggingsmøte gjennomføres snarest. Arrangementet gjennomføres på en passende dato, senest februar 2024.
--------------------------------	---

## Sak 6 – Skjetten Klubbhus

Kommunestyret fattet følgende vedtak 8. november:

1. Tilskudd for 2024 vurderes i forbindelse med behandling av årsbudsjett.
2. Det bevilges kr 500.000 til AIL Skjetten Sportsklubb for driften av klubbhuset i 2023. Bevilgningen finansieres ved bruk av disposisjonsfond.
3. Kommunedirektøren bes foreta en ny gjennomgang av den vedtatte faktormodellen for økonomisk støtte til idrettsorganisasjonseide anlegg. Sak om faktormodellen legges frem til politisk behandling innen april 2024.
4. Kommunedirektøren bes i løpet av første halvår 2024 legge fram en fremdriftsplan for nytt idrettsanlegg på Nordbyjordet.

<b>Saksutredning/ Diskusjon</b>	
-------------------------------------	--

<b>Forslag til vedtak:</b>	Tas til orientering.
--------------------------------	----------------------

## Sak 7 – Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2021-2024 – 3. gangs rullering.

Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2021-2024 var til 3. gangs rullering.

Kommunaldirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt:

1. *Nye prioriteringer av tiltak i handlingsplanen til temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet for perioden 2021-2024, vedtas som vist i punkt 3.0 i saksutredningen.*

Kapittel 6.2 ser slik ut:

Prioritet	Anlegg	Kostnad (mill)
1	Nye kunstgressbaner 11'er Leirsund	15
2	Nye kunstgressbaner 11'er Blaker	15
3	Nye kunstgressbaner 11'er Lørenfallet	15
4	Mulighetsstudie forprosjekt Strømmen stadion – klubbhus	2
5	4-6 nærmiljøanlegg i planperioden	6
6	Helårsbruk Nylendlia, tilrettelegging for sykkel	5
7	Opparbeidelse av parkering til markaområder	1
8	Stavbanen kunstgress 11'er rehabilitering	15
9	Strømmen stadion 9'er rehabilitering	10
10	Oppgradering av snøproduksjon, Hvaltjern	5
11	Nytt lysanlegg i lysløype mellom Haugtun og Fjuk i Blaker	3
10	9-hulls golfbane Lillestrøm by	0

**Saksutredning/  
Diskusjon**

**Forslag til  
vedtak:**

Tas til orientering.

## Sak 8 – Driftsavtaler på kommunaleide anlegg og avtaler om drift av folkebad

Daglig leder har vært med i et drøftingsmøte med avdelingsleder og rådgiver på idrett, samt rådgivere fra innkjøp vedrørende driftsavtaler på kommunaleide anlegg og drift av folkebad.

Innkjøp viser til at man ikke kommer utenom loven om offentlig anskaffelse, og det legges opp til en «enklere» prosess ettersom det legges opp til frivillige aktører i dette tilfellet.

Kommunen har i etterkant utarbeidet en nærmere kravspesifikasjon som vil legges ut på anbud, og idrettslagene som i dag har driftsavtaler på kommunaleide anlegg er kalt inn til et møte 14. november for å mer informasjon om prosessen videre.

Det legges opp til å legge ut anleggene på anbud.

I samtalen med ordfører og varaordfører 3. november ble denne problematikken drøftet, og det kan vurderes om denne problemstillingen bør løftes politisk – til tross for at det ikke er sikkert at «kommunen» kan velge noen annen løsning som følge av lovverket som foreligger. En uheldig

# REFERAT

konsekvens ved å stanse arbeidet ved å involvere politikken, vil være at man ikke vil få en løsning før første kommunestyremøte i 2024 etter at budsjettene til idrettslagene langt på vei er fastsatt. Det er avtalt et møte med idrettslagene som drifter kommunaleide baner 14. november, og daglig leder kan orientere styret om idrettslagenes reaksjoner på styremøte før vi foretar en endelig beslutning.

På tidspunktet saksliste sendes ut mangler det derfor tilstrekkelig grunnlag til «forslag til vedtak», og vil utarbeides i styremøtet.

<b>Saksutredning/ Diskusjon</b>	<p>Dette kan være en sak å vurdere å benytte midler for å undersøke videre.</p> <p>Asker Idrettsråd er med i nettverk, kalt NO17, som gir tilgang på kompetanse og ressurspersoner. Daglig leder følger opp med Asker idrettsråd om kostnaden for deltakelse, og foretar en vurdering om dette kan være hensiktsmessig.</p>
<b>Forslag til vedtak:</b>	Daglig leder følger opp med Asker idrettsråd om NO17.

## Sak 9 - Thon svømme- og badeland

Idrettsrådet mottok et samlet innspill fra svømmeklubbene i kommunen som etterlyser status på hvor Thon-anlegget ligger.

I samarbeidsmøte med Lillestrøm kommune ble det orientert om at saken ligger hos Plan- og byggesak, men idrettsavdelingen var ikke kjent med ytterligere detaljer. Det er forespurt om idrettsavdelingen kan følge opp med å fremskaffe nærmere detaljer i tegningen som foreligger, for å sikre at det som lå til grunn ved inngåelse av leieavtalen i kommunestyret 15. desember 2021.

Idrettsrådet bør invitere svømmeklubbene til et møte om veien videre, og gjøre nødvendige avklaringer i tiden fremover for å sikre at man fortsatt ønsker Thon-anlegget velkommen med de forutsetningene som ble lagt til grunn i 2021, samt diskutere ytterligere svømmeanlegg inn mot Temaplan for 2025-2028. **Se vedlegg 3 for innspillet fra svømmeklubbene.**

<b>Saksutredning/ Diskusjon</b>	Det er hensiktsmessig å gjennomføre et møte med svømmeklubbene vedrørende Thon svømme- og badeland, og opprettholde god informasjonsflyt knyttet til fremdriften av prosjektet.
<b>Forslag til vedtak:</b>	Det inviteres til et møte med svømmeklubbene vedrørende Thon svømme- og badeland.

## Sak 10 – Sak om rom- og funksjonsprogram og arealprogram ved skoler i Lillestrøm kommune

Kommunestyret vedtok rom- og funksjonsprogram og arealprogram ved skoler i Lillestrøm kommune i K-sak 28/23. Gymsal legges til grunn som prinsipp.

Videre skrives det i saken:

### 4 Arealoversikt

«Skolebygg skal ikke bare ivareta elevenes opplæringsbehov, men tjener også som en arena for kulturell utfoldelse og gjerne fungere som et nærmiljøsentor.

Arealoversikten skal være et verktøy som sikrer at skolene i Lillestrøm kommune utformes likt basert på skolenes størrelse/ elevantall.

**Kommunens flerbrukshaller synes ikke å dekke lag og foreningers kapasitetsbehov i tilstrekkelig grad. I romprogrammeringen er dette hensyntatt ved at flerbrukshaller legges inn som standard ved alle nybygg.** Konsekvensen av dette er at totalarealet for skoleanlegget økes, men samtidig er det mulig å erstatte en flerbrukshall med en gymsal(er) i områder med god dekning av flerbrukshaller. Flerbrukshallene og eventuelle gymsaler tilpasses kravene mht. tilskudd av spillemidler.

Ved barneskoler vil SFO ha behov for tilleggsarealer utover baserommene. Dette arealet dekkes inn ved bruk av samlingsal, flerbrukshaller/gymsal og vestibyleområdet.

Kontorene programmeres med arealer som er tilstrekkelige for en framtidig deling, slik at eventuelle utvidelser ikke vil trigge en ombygging.

Det forutsettes at kultur kommer med innspill til sine behov utover kulturskole, flerbrukshaller og korps, slik at dette kan vurderes i hvert enkelt prosjekt.

### Vedlegg 2:

Tabellen i romprogrammet tilsier: **at det først vil etableres idrettshall ved 4-parellskoler som tilsvarer 784 elever på barneskole og 8-parellskoler som tilsvarer 720 elever.**

«Hovedårsaken er at en 3-parallell barneskole utnytter spesialrommene relativt godt, men hovedårsaken er at den er programmert med dobbel gymsal for å dekke kroppsøvningsbehovet. I den andre enden av skalaen finner vi 8- og 9-parallell ungdomsskole som utnytter spesialrommene noe ineffektivt og er programmert med flerbrukshall. En 8-parallell ungdomsskole kan teoretisk sett klare seg med en dobbel gymsal for å dekke behovet til kroppsøving, men vil ikke tåle endringer i læreplanen, mange søkere på valgfaget fysisk aktivitet eller fremtidige valgfag som krever idrettsflate. I tillegg til skolefunksjonene har Lillestrøm kommune ønske om sambruk av funksjoner. Det legges derfor inn en tilvalgs-/opsjonsliste over funksjoner med tilhørende arealforslag. **De ulike funksjonene i tilvalgs-/ opsjonslista kan programmeres inn i skolene dersom behovet ikke dekkes på annet vis i området. Eksempelvis kan det programmeres**

# REFERAT

## ***inn en flerbrukshall i tilknytning til en skole, selv om skolen dekker sitt behov med gymsal.»***

Politikken var tydelig på at det vil gjøres vurderinger i hver enkelt sak om det er nødvendig med flerbrukshall eller gymsal, men at romprogrammet er utarbeidet for å ha et minimum å ta utgangspunkt i. Det refereres til at det ikke er nødvendig å bygge flerbrukshaller på mindre skoler med lavere elevtall, som er uheldig for idrettslagene som har sitt hovedsete på mindre tettsteder.

Etter forespørsel fra daglig leder vil det avholdes et oppklarende møte med direktør for miljø og samfunn, kommunalsjef for kultur, kommunalsjef for eiendom, saksbehandler fra oppvekst og avdelingsleder for idrett som kan gi mer informasjon om konsekvenser ved vedtaket.

<b>Saksutredning/ Diskusjon</b>	Idrettsrådet har vært tydelig i møtet som ble gjennomført med kommunens administrasjon, og opplever en forståelse for vårt synspunkt. Kommunen uttrykker ønske om å realisere flerbrukshaller, men det er ikke alle tilfeller hvor det anses som nødvendig eller kan forsvares. Idrettsrådet må følge opp andre kommunedelplaner eller andre politiske saker som omhandler skolebygg, for å sikre at vi får muligheten til å komme med våre synspunkter.
<b>Forslag til vedtak:</b>	Idrettsrådet følger opp kommunedelplaner og andre politiske saker som omhandler skolebygg.

## **Daglig leder forlot lokalene under behandling av sak 11.**

### **Sak 11 – Arbeidsvilkår daglig leder-stilling**

Daglig leder har diskutert arbeidsvilkår med styreleder, og viser til vedlegg 4 for søknad om at styret gjør en vurdering av justering av arbeidsvilkår for stillingen som daglig leder i Lillestrøm idrettsråd.

<b>Saksutredning/ Diskusjon</b>	Styret hadde en diskusjon med bakgrunn i vedlegget som ble oversendt til styremøtet.  Styreleder vil frem til neste styremøte utforme et forslag til revidering av arbeidsvilkår til daglig leder.
<b>Forslag til vedtak:</b>	Styreleder vil frem til neste styremøte utforme et forslag til revidering av arbeidsvilkår til daglig leder.

### **Sak 10 Neste styremøte**

Neste styremøte: Skedsmo Stadion 6. desember kl. 18.00-20.30.